
U c h w a ł a  nr  XIX.137.2017      
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 09 lutego 2017r. 
 
 

w sprawie zmian w uchwale Nr V.26.2015 Rady Gminy w Potworowie  z dnia 7 maja 
2015r. w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa 
i wyznaczenia  inkasentów. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  2016 r., poz. 446 z późn. zm.),  art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 716 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2016r, poz. 374 ze zm.) i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale nr V.26.2015 Rady Gminy Potworów z dnia 7 maja 2015r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa i wyznaczenia 

inkasentów wprowadza się zmianę: 

- ustala się wykaz inkasentów w Gminie Potworów, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
 

 



 
       Załącznik do uchwały nr XIX.137.217 

                                                                                  Rady Gminy w Potworowie 

                                                                           z dnia 09 lutego 2017r. 

 

 

Wykaz inkasentów 

W Gminie Potworów 

 

1. Tomczyk Krzysztof 

2. Derlecki Tomasz 

3. Kotlimowska Barbara 

4. Ewelina Szymczak 

5. Manowiecka Teresa 

6. Oparcik Jerzy 

7. Brociek Paweł 

8. Kośla Lucyna 

9. Oparcik Elżbieta 

10. Seta Urszula 

11. Borszcz Krzysztof 

12. Skalska Beata 

13. Ćwik Edward 

14. Zasada Mieczysław 

 

 

 

 
 


